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14. ledna 2013

Ctvrty turnaj je za nami. Ve skupiné A vyuzil Trutnov dokazal porazit
domaci druzstvo o 10 kuzelek. Nasleduje SKK Ji¢in s vykonem 641
kuzelek. Zbyvajicim druzstviim se hranici 600 kuzelek nepodafilo
prolomit.

Ve skupiné B si v Rychnové zahrala skvéle vSechna druzstva.
Docilené vykony hovofi za vSe. O tfidu vy$si nez v Nachod&. Ze by
v Rychnové namazali a v Nachodé ne? Doméaci Rychnov pokofil
hranici 800 bodl, coz je rekord vSech ro¢nikG této soutéze.
Blahopfteji! KomentarF je zcela zbyte€ny. VSe si mlzete precist ve
vysledcich.

Jak jisté vite, do zavéreCnych dvou finalovych turnaju postupuji
z kazdé skupiny Ctyfi nejlepSi druzstva. Ve skupiné A se zda byt
rozhodnuto, v B skupiné jesté bude boj o &tvrté postupové misto
velice lity. Ale uCet se déla az po celé zakladni Casti, takze se

Poradatelim dékuiji za rychlé zaslani vysledkl a vSem preji hodné zdaru do dalSich kol.

Skupina A Skupina B
4. turnaj, Nachod, 13. 1. 2013 4. turnaj, Rychnov n. Kn., 13. 1. 2013
1. TJ Lok. Trutnov 6 1. TJ Start Rychnov | 6
684 808
D. Chaloupka 188, P. Kotek 237, M. Zoudlik D. Abel 268, O. Lepka 272, D. Urbanek 268
259 2, TJ Start Rychnov Il 5
2. SKK Nachod | 5 755
674 M. Dievecky 269, M. Dvorak 225, M. Stanc¢ik
R. Cvejn 215, D. Hofman 245, D. Ruffer 214 261
3. SKK Ji¢in 4 3. SK Solnice 4
641 728
M. Danisova 209, M. Moravkova 241, J. A. Kumstova 257, P. Nosek 233, M. Nosek 238
Soukup 191 4, KK Vysoké Myto 3
4, SKK Nachod Il 3 708
594 M. Johan 236, V. Perchlik 227, D. Stranik 245
L. Bajer 181, M. Balcar 228, D. Majer a J. 5. TJ Tesla Pardubice 2
Spicner 185 679
5. TJ Cerv. Kostelec 2 M. Hubacéek 263, J. Rykr 241, P. Stranska 175
586 6. SK Kuzelky Pielou¢ 1
D. Bouda 213, V. Kollert 147, P. Vanék 226 655
6. SKP Hradec Kralové 1 J. Juridek 197, D. Sukdolak 200, T. Sukdolék
568 258
P. Fogl 230, M. Kvapil 204, Denisa a Daniela
Divisova 134
Pribézné poradi po 4. turnaji sk. A Priibézné poradi po 4. turnaji sk. B
1. TJ Lok. Trutnhov 24 744,3 1. TJ Start Rychnov | 24 736,8
2. SKK Nachod | 17 660,8 2. SK Solnice 19 698,0
3. SKK Ji¢in 14 641,8 3. KK Vysoké Myto 15 677,0
4. SKK Nachod Il 14 621,3 4. TJ Start Rychnov i 9 636,3
5. TJ Cerv. Kostelec 10 596,5 5. TJ Tesla Pardubice 9 621,8
6. SKP Hradec Kralové 5 515,8 6. SK Kuzelky Pirelou¢ 8 6255
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Hodné zdaru v dalSich dvou turnajich pfeje Jifi John.
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Jednotlivci sk. A

Duskova P.
Pulda F.
Kovadik M.
Ryzak D.
Plsek M.
Brozkova N.
Kotek P.
Ctvrte¢kova D.
Nosek M.
Hofman D.
Nosek P.
DaniSova M.
Balcar M.
Moravkova M.
Fogl P.
Zeman D.
Cvejn R.
Vanék P.
Hofman K.
Bouda D.
Bajer L.

Nachod |  272/1
Ji¢in 270/1
Nachod Il 269/1

Lok. Trutnov 263,7/3
Lok. Trutnov 255,5/2

Nachod | 251/1
Lok. Trutnov 247/4
Nachod Il  242/2
SK Solnice 238/1
Nachod | 236/2
Solnice 233/1
SKK Ji¢in  231/1
Nachod Il  228/1
SKK Jiéin  227,5/2
H. Kralové 227/3
Nachod | 221,5/2
Nachod | 218,5/2
C. Kostelec 216,5/4
C. Kostelec 211,3/3
C. Kostelec 210/2
Nachod Il  208/2

Jednotlivci sk. B

1. Urbanek D.

2. Lepka O.

3. Hubacek M.

4. Kumstova A.

5. Abel D.

6. Johan M.

7. Vondracek J.

8. Stranik D.

9. Standik M.
10. Vondracéek M.
11. Sukdolak T.
12.
13
14
15
16
17
18
19

Perchlik V.

. Rykr J.

. Dfevecky M.
. Sukdolak D.

. Dvorak M.

. Juficek J.

. Velev V.

. Hubackova P.
20.
21.

Stranska P.
Havli¢ek D.

Start RK |
Start RK |
Pardubice
SK Solnice
Start RK |
KK V. Myto
SK Solnice
KK'V. Myto
Start RK |1
SK Solnice
Preloud
KK V. Myto
Pardubice
Start RK 11
Preloud
Start RK Il
Preloud
Pardubice
Pardubice
Pardubice
Pardubice

250/4
250/4
246/2
243/4
236,8/4
231/4
227,713
227,3/4
226,8/4
222/3
220,8/4
218,8/4
216/4
208/4
207,3/4
201,5/4
197,5/4
194/2
188/1
188/2
182/1



